
TagEinladung zum

Ein Tag des Unternehmerinnen-Netzwerkes Drensteinfurt 

Ausstellung
Vorträge
Musik
Kontakte ...

13.10.2013
11 bis 18 Uhr

Alte Post
Mühlenstr. 15
48317 DrensteinfurtEintritt frei!

www.unternehmerinnen-drensteinfurt.de

... auch für das leibliche Wohl ist gesorgt

11:00 Uhr

ganztägig

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

ganztägig

Eröffnung und Begrüßung

Ausstellung  der U.N.D.-Unternehmerinnen

Erben und Vermögen, Teil 1

Gesunder schmerzfreier Rücken

Mittagspause mit Musik: „Bridgepop“  

Damit Baum und Garten zueinander passen

KörperCoaching: Wenn der Körper die Seele  sucht...

Das Übersetzungsbüro als Mittler zwischen den Kulturen

Einfach glücklich leben

Five:  Das neue Rücken-und Gelenkkonzept

Grundzüge der Unternehmens-PR

Wasser: Grenzwerte, gesundheitliche Auswirkungen 

Erben und Vermögen, Teil 2

Kinderschminken, Tattoos, Helium Ballons

Paul Berlage, Heike Kettner

Dagmar Lang, Marna Fromm 

Vera Igelbrink

A-capella-Band

Barbara Gerlach

Claudia Hagemeyer

Prolett Haufschild

Sandra Lenz

Gaby Ullrich

Luise Richard

Beate Hoffmann 

Dagmar Lang, Marna Fromm 

Susanne Fögeling 

Programm

Wir bringen die Kugel ins Rollen...


